
Městský úřad Mnichovo Hradiště
Odbor dopravy

Masarykovo nám. 1,295 21 Mnichovo Hradiště

Spisová znaóka", MH-OD/ 17888l2a22 Vaše zn,/Č.j.:
Číslo jednací: MH-OD l17888l2}22-2lLYoj Ze dne: 21 ,11.2a22
Vyřizuje: lng. Lucie Vojtíšková, oprávněná úředníosoba
Teleíon: 326 776 744
E-mail: lucie.vojtiskova@mnhradiste.cz Mnichovo Hradiště 23.11.2022

vEŘEJNÁ vyHt_Ášxn

oPATŘENí oBecruÉ PoVAHY

Stanovení přechodné úpravy provozu na pozemní komunikaci

Městský úřad Mnichovo Hradiště, Odbor dopravy, příslušný podle § 77 odst. 1 písm. c) a § 124 odst. 6 zákona
č. 361/2000 Sb,, o provozu na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,zákan
o silničním provozu"), na základě žádosii společnosti AgroVation Kněžmost, k.s., lC 243'13246, se sídlem
Nádražní'l14,294 02 Kněžmost, ze dne 21.11.2022 a nazákladě souhlasného stanoviska Krajského ředitelství
policie Středočeského kraje Dopravního inspektorátu Mladá Boleslav ze dne 18.11 .2022, v souladu
s ustanovením § 171 a následujícíčásti šesté zákona č. 500/2004 Sb,, správní řád, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,správní řád"), ve smyslu § 77 odst. 5 zákona č, 361/2000 Sb,, o sílníčn ím provozu

vydává

stanovení přechodné úpravy provozu na silnici l|1268
mezi obcemi Dobrá Voda a Boseň,

kteró bude užito v souvislosti s částeěnou uzavírkou provozu na silnici !11268 při provádění nakládky
cukrové řepy.

Termín pro přechodnou úpravu p1,ovozu je následující:

- 26.11.2a22 - 27 "11.2922 - částečná uzavírka provozu na silnici 111268, provoz bude řízen semafory.
Schválené dopravní opatření je uvedeno v příloze tohoto opatření obecné povahy.

podmínkv provedení dopravního značení:

1, Dopravní značení musí provedením odpovídat zákonu č.361/2000 §b., o provozu na pozemních
komunikacích a změnách některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, vyhl. č. 29412015 Sb., kterou
se provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích, ČSN 01 8020, ČsN_rru 12 899-1, vč, nár.
přílohy a platnými právními předpisy a musí být v souladu se zásadami pro dopravní značení na
pozemních komunikacích - TP 66.

2, Umístění dopravního značení bude provedeno dle návrhu dopravního opatření, odsouhlaseného Krajským
ředitelství policie Stč. kraje - Dl Mladá Boleslav pod č.j, KRPS-285358lÓJ-2a22-010706-KoM ze dne
18.11.2a22.

3, Dopravní značení bude zajištěno proti posunutí, otočení nebo pádu, k čemuž by rnohlo dojít vlivem
povětrnostních podmínek či silničního provozu.

4, Místní úprava provozu, která je v rozporu s přechodnou úpravou bude zakryia"
5. Dopravní značení smí být umístěno jen po dobu nezbytně nutnou k zajištění bezpečnosti silničního

provozu a v iermínu uvedeném v tomto stanovení. Bude odstraněno neprodleně poté, co ztratí své
opodstatnění,

6. Po ukončení nakládky cukrové řepy bude každý den uklizena vozovka od hlíny a jiných neěistot.
7. Z důvodu probíhající zimní údržby bude v místě nakládky umožněn plynulý průjezd posypového vozidla,
8. Za dodržení podmínek zodpovídá žadatel, kontaktní osoba Jana Klazarová, tel. 739 589 565.

Dopravnímu inspektorátu PČR Utaaa Boleslav se vyhrazuje možnost stanovit další podmínky, které si vyžádají
event, naléhavé okolnosti přizajišt'ování bezpečnosti a plynulosti silničního provozu.

Elektronická podatelna; oodatelna@mnhradiste.cz Strana l (celkem 2)



odůvodnění:
Dne 21 .11.2022 obdržel MěÚ Mnichovo Hradiště, Odbor dopravy, žádost ostanovení přechodné úpravy provozu
na silnici ll/268 mezi obcemi Dobrá Voda a Boseň o víkendu od 26.11.2022 do 27.11,2022 zdůvodu provádění
nakládky cukrové řepy z pole u silnice 111268 za částeěné uzavírky provozu na této silnici. Provoz na silnici ll/268
bude řízen světelnými signály.

Žádost podala společnost AgroVation Kněžmost, k.s., Nádražní 114,294 02 Kněžmost.

K žádosti bylo doloženo souhlasné stanovisko Krajského ředitelství policie Středočeského kraje, Dopravního
inspektorátu Mladá Boleslav, ze dne 18,11.2022, věetně odsouhlaseného schématu přechodného dopravního
znaěení.

Návrh opatření obecné povahy pro stanovení přechodné úpravy provozu nebyl v souladu s § 77 odst. 5 zákona
o silničním provozu vydán.

Pouěení:

Dle ust. § 173 odst. 2 správního řádu nelze protiopatřeníobecné povahy podat opravný prostředek. Toto opatření
obecné povahy nabývá dle ust. § 77 odst. 5 zákona o silniěním provozu účinnosti pátým dnem po dni vyvěšení
veřejné vyhlášky.

lng. Lucie Vojtíšková v,r,
referentka Odboru dopravy

Tento dokument musíbýt vyvěšen na úřední desce města Mnichovo Hradiště a obce Boseň po dobu 15 dnů,

Vyvěšeno na úřednídesce města Mnichovo Hradiště a obce Boseň a současně zveřejněno izpůsobem
umožň uj ícím dálkový přístu p na www,m n h radiste. cz a www.bosen-obec. cz,

Vyvěšeno one:..,. oZ{ . .!.1.,.w.w Sejmuto dne:

Haudrová H.qna.
osoba pověřená vývěsní službou

podpis, razítko úřadu

obdrží iednotlivě:
- AgroVation Kněžmost, k"s., Nádražní 114,294 02 Kněžmost
- Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Dopravní inspektorát Mladá Boleslav, Štefánikova 1304,293

0í Mladá Boleslav (KRPS-2285358lCJ-2a22-01 0706-KOM)
- Krajská správa a údržba silnic Stč. kraje, p,o., Zborovská 11, 150 00 Praha 5
- Obec Boseň, Boseň 45,295 01 Mnichovo Hradiště

Elektronická podatelna: podatelna@mnhradiste,cz

osoba pověřená vývěsní službou"-"tt\ úŘ,{r\

,",m/?
!. , -1í/ +
\'; ; ^A l',.-!!a6ao\ý

Strana 2 (celkem 2)

ff-.. ,
ptapir(r^u{tko úřadu



tfoo
§)

J

a'E
§)

(D)
;,
=í
J
§)x
§).
o-
c)
(D

C,c
o
(D,

-((Do
)
§)g
)
O,

1\)
o)
@
3
(D
N.
o(,
c)
CD

=,Wo
@
(D
5(
§)

Uo§
§).

o
o-
§)

C-

Nz
âo
3
@
5
9

I

o-
o
!-§)
)
Ň,3
0)
o(o

§
o-
§).

W
9_
oo
o)

l<

m
š,
o-o
J
c,(

;;
6,
9
@
(,
oo
!
N)

a
§)

P

NA

V

E
l
V

=3o
o
oofr T-E
i oJ==
§ §JoU
EnI, -t
_=r- N ř: cž\
@ 

§ s8y[p o

Ě ř§Ťř*'BŇ - .. < s B.
-lJTA0o §J !
JoJ)

E_ E-
F

;l
{.:t-

I
@

A
@


